НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

24 июля 2017 г.    г. Армавир    № 283-С

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол №2) от 24 июля

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные

профессиональные образовательные программы бакалавриата по очной форме
обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших
вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Орлов Сергей Сергеевич (ЕГЭ 147 баллов)
2. Радченко Ангелина Алексеевна (ЕГЭ 143 балла)
3. Минасян Андраник Багратович (ЕГЭ 147 баллов)
4. Венгилевский Петр Федорович (ЕГЭ 130 баллов)
5. Рябцев Игорь Николаевич (ЕГЭ 154 балла)
6. Сухов Владислав Вячеславович (ЕГЭ 147 баллов)
7. Тлимахов Ратмир Артурович (ЕГЭ 157 баллов)
8. Булгаков Виталий Игоревич (ЕГЭ 142 балла)
9. Саркисян Мария Андраниковна (ЕГЭ 167 баллов)
10.Лебедь Николай Васильевич (ЕГЭ 179 баллов)
11.Григоренко Екатерина Васильевна (ЕГЭ 190 баллов)
12.Кодзоков Аслан Русланович (180 баллов)
13.Шатова Надежда Валерьевна (235 баллов)
14.Миллер Елена Александровна (225 баллов)
15.Усоян Тамаз Эдикович (185 баллов)
16.Курьянова Валерия Вадимовна (185 баллов)
17.Паров Саид Асланович (185 баллов)

По направлению 45.03.02 – Лингвистика

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания
иностранных языков и культур»

1. Джимбеев Владислав Андреевич (ЕГЭ 113 баллов)
2. Делова Фатима Магометовна (180 баллов)
3. Горшкова Валерия Александровна (210 баллов)
4. Трутнева Дарья Владимировна (125 баллов)

По направлению 45.03.01 – Филология

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания
русского языка и литературы»

1. Мовсисян Анаит Вардановна (ЕГЭ 179 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

24 июля 2017 г.    г. Армавир    № 284-С

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 3) от 24 июля

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные

профессиональные образовательные программы бакалавриата по заочной
форме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших
вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Пасиченко Виктория Игоревна (ЕГЭ 175 баллов)
2. Сумцова Екатерина Сергеевна (ЕГЭ 141 балл)
3. Иванчук Никита Маркович (ЕГЭ 148 баллов)
4. Семенова Мунира Альбертовна (ЕГЭ 131 балл)
5. Селезнева Наталья Сергеевна (230 баллов)
6. Федоров Павел Александрович (190 баллов)
7. Хакиев Бекхан Бесланович (195 баллов)
8. Чумакова Валентина Владимировна (190 баллов)
9. Гончаренко Алексей Евгеньевич (185 баллов)
10.Давыдов Дмитрий Дмитриевич (200 баллов)
11.Биль Руслан Яковлевич (215 баллов)
12.Овечка Анна Михайловна (195 баллов)
13.Титаренко Алина Юрьевна (165 баллов)
14.Матько Иван Александрович (180 баллов)
15.Лазько Игорь Олегович (220 баллов)
16.Федоренко Татьяна Александровна (215 баллов)
17.Воронцов Сергей Анатольевич (125 баллов)
18.Иващенко Татьяна Александровна (170 баллов)
19.Ламанов Игорь Сергеевич (200 баллов)
20.Юрченко Максим Васильевич (180 баллов)
21.Голубничий  Александр Андреевич (215 баллов)
22.Хапцев Ислам Бесланович (175 баллов)

23.Шахбазян Давид Владимирович (165 баллов)
24.Мирошниченко Мария Олеговна (190 баллов)
25.Манукян Марина Арсеновна (190 баллов)
26.Иванченко Виктория Карапетовна (205 баллов)
27.Постнова Екатерина Андреевна (135 баллов)
28.Коваль Валерия Георгиевна (155 баллов)
29.Захарчук Ольга Андреевна (155 баллов)
30.Андриенко Анастасия Евгеньевна (140 баллов)
31.Иванов Алексей Семенович (165 баллов)
32.Амазарян  Григорий Зорабович (145 баллов)
33.Пиньков Юрий Викторович (180 баллов)
34.Султанахмедова Татьяна Анатольевна (215 баллов)
35.Маркина Анастасия Игоревна (230 баллов)
36.Темиров Азамат Арсенович (165 баллов)
37.Кубекова Сусанна Борисовна (220 баллов)
38.Сухомыро Мария Сергеевна (210 баллов)
39.Волкова Анна Павловна (205 баллов)
40.Сопрунов Артем Олегович (185 баллов)
41.Головнев Максим Васильевич (210 баллов)
42.Мыц Андрей Витальевич (230 баллов)
43.Семененко Ольга Владимировна (155 баллов)
44.Генг Роман Александрович (205 баллов)
45.Горишняя Дарья Владимировна (215 баллов)
46.Савченко Артем Валерьевич (150 баллов)
47.Овчеренко Николай Владимирович (195 баллов)
48.Шлыкова Яна Сергеевна (120 баллов)

По направлению 45.03.02 – Лингвистика

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания
иностранных языков и культур»

1. Виноградова Татьяна Евгеньевна (175 баллов)

По направлению 45.03.01 – Филология

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания
русского языка и литературы»

1. Белоусова Галина Александровна (190 баллов)

По направлению 38.03.01 – Экономика

Направленность (профиль) образовательной программы «Бухгалтерский учёт, анализ и
аудит»

1. Вахаев Турпал-Али Сайд-Магомедович (145 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

14 августа 2017 г.    г. Армавир    № 001-С

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 4) от 14 августа

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные образовательные

программы бакалавриата по очной форме обучения следующих абитуриентов
из числа лиц, успешно прошедших вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Серый Николай Николаевич (ЕГЭ 172 балла)
2. Зверев Александр Сергеевич (ЕГЭ 154 балла)
3. Якушев Виктор Денисович (ЕГЭ 170 баллов)
4. Другов Денис Евгеньевич (ЕГЭ 163 балла)
5. Погоян Георгий Ваанович (210 баллов)
6. Нерсесян Анжелика Вильгельмовна (220 баллов)
7. Джаббаров Владимир Гейдарович (250 баллов)
8. Ахкубеков Ильяс Владимирович (160 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

14 августа 2017 г.    г. Армавир    № 002-С

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 5) от 14 августа

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные

профессиональные образовательные программы бакалавриата по заочной
форме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших
вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Милованов Денис Дмитриевич (ЕГЭ 159 баллов)
2. Сухоруких Павел Юрьевич (155 баллов)
3. Унанян Карина Владиславовна (210 баллов)
4. Бутников Алексей Владимирович (190 баллов)
5. Куликов Александр Анатольевич (200 баллов)
6. Тамазов Довлет Нурбиевич (145 баллов)
7. Кравцов Руслан Рустамбекович (175 баллов)
8. Губина Юлия Алексеевна (250 баллов)
9. Капуста Анна Андреевна (255 баллов)
10.Маркитан Андрей Игоревич (145 баллов)
11.Тресков Юрий Викторович (165 баллов)
12.Теммоев Рашид Расулович (225 баллов)
13.Осадчая Валерия Владиславовна (135 баллов)
14.Костюченко Татьяна Юрьевна (190 баллов)
15.Григорян Артур Андреевич (285 баллов)
16.Гордеева Ольга Станиславовна (190 баллов)
17.Токарева Дана Александровна (160 баллов)
18.Кочарян Рустам Спартакович (140 баллов)
19.Уколова Валерия Валерьевна (150 баллов)
20.Купко Мария Сергеевна (210 баллов)
21.Лившаков Дмитрий Владимирович (205 баллов)
22.Ожигов Кирилл Андреевич (175 баллов)

23.Модестов Владимир Сергеевич (155 баллов)
24.Поляков Тимур Дмитриевич (240 баллов)
25.Этезов Расул Исмаилович (195 баллов)
26.Пошукайло Владимир Олегович (200 баллов)
27.Мусукаев Алим Муталинович (195 баллов)
28.Узденова Мариям Хусеевна (210 баллов)
29.Третьяков Дмитрий Иванович (210 баллов)
30.Джужуев Азрет-Али Салим-Гериевич (190 баллов)
31.Мизиева Аминат Исмаиловна (210 баллов)
32.Важова Екатерина Евгеньевна (195 баллов)
33.Осадчий Владислав Владиславович (165 баллов)
34.Корнилович Сергей Сергеевич (210 баллов)
35.Таранов Сергей Сергеевич (185 баллов)
36.Хапаев Рустам Махтиевич (215 баллов)
37.Яковец Анастасия Дмитриевна (190 баллов)
38.Супрунов Вячеслав Валериевич (165 баллов)
39.Джевага Дмитрий Викторович (185 баллов)
40.Кулаков Сергей Владимирович (185 баллов)
41.Тарасевич Юрий Юрьевич (190 баллов)
42.Борисенко Максим Викторович (185 баллов)
43.Воронкин Алексей Сергеевич (205 баллов)
44.Керимов Аскер Гидович (225 баллов)

По направлению 45.03.01 – Филология

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания
русского языка и литературы»

1. Кулиева Ирина Тахировна (195 баллов)

2. Медведев Александр Николаевич (185 баллов)

По направлению 38.03.01 – Экономика

Направленность (профиль) образовательной программы «Бухгалтерский учёт, анализ и
аудит»

1. Мельникова Наталья Петровна (ЕГЭ 220 баллов)

2. Будаева Лиана Генадиевна (180 баллов)

3. Теппеева Лиана Магомедовна (175 баллов)

По направлению 44.03.01 – Педагогическое образование

Направленность (профиль) образовательной программы «Начальное образование»

1. Шаповалова Арина Игоревна (ЕГЭ 145 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

30 августа 2017 г.    г. Армавир    № 016-С

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 8) от 30 августа

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные образовательные

программы бакалавриата по очной форме обучения следующих абитуриентов

из числа лиц, успешно прошедших вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Жемухов Аскер Муаедович (195 баллов)

2. Ушиев Артур Шахович (170 баллов)

3. Дудукчанова Анастасия Николаевна (190 баллов)

4. Лукаш Наталья Александровна (170 баллов)

5. Ахматов Мусса Барисбиевич (165 баллов)

6. Ашабоков Рамазан Аминович (195 баллов)

7. Губжев Алан Русланович (185 баллов)

8. Ганошенко Екатерина Викторовна (200 баллов)

9. Кегадуев Амир Радикович (190 баллов)

10.Мамедова Карина Ибрагимовна (220 баллов)

11.Ахматова Алина Леуановна (180 баллов)

12.Бердников Дмитрий Владимирович (130 баллов)

13.Теппеев Марат Расулович (190 баллов)

14.Шагинян Виолетта Эдуардовна (155 баллов)

15.Павлов Тимофей Игоревич (190 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

30 августа 2017 г.    г. Армавир    № 017-С

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 9) от 30 августа

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные

профессиональные образовательные программы бакалавриата по заочной

форме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших

вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Аккаев Альберт Маликович (ЕГЭ 146 баллов)

2. Бондарчук Олег Сергеевич (195 баллов)

3. Павленко Андрей Викторович (180 баллов)

4. Иванникова Елена Александровна (180 баллов)

5. Маскаев Александр Владимирович (125 баллов)

6. Цикужиев Амин Хизирович (130 баллов)

7. Маремкулова Лорена Мухамедовна (210 баллов)

8. Сорока Владлен Юрьевич (175 баллов)

9. Ципинов Арсен Альбекович (165 баллов)

10.Балоев Джовхар Султангиреевич (150 баллов)

11.Шаов Астемир Замирович (180 баллов)

12.Фадзаев Руслан Маирбекович (165 баллов)

13.Минжулина Яна Вячеславовна (225 баллов)

14.Рыбакова Анастасия Дмитриевна (240 баллов)

15.Ромадина Алёна Юрьевна (180 баллов)

16.Каменский Сергей Владимирович (145 баллов)

17.Бетуганов Мухамед Русланович (180 баллов)

18.Хаджиева Джамиля Хизировна (195 баллов)

19.Кочарян Кристина Спартаковна (245 баллов)

20.Лукьяненко Кристина Николаевна (190 баллов)

21.Будаев Ислам Мусаевич (180 баллов)

22.Зведре Кирузия Валерьевна (210 баллов)

23.Шаваев Хамит Махтиевич (195 баллов)

24.Атмурзаев Башир Маратович (195 баллов)

25.Палеев Александр Александрович (250 баллов)

26.Палеев Евгений Александрович (270 баллов)

27.Песчанский Илиас Николаос (165 баллов)

28.Хаджиева Жансурат Мухадиновна (195 баллов)

29.Литвинов Сергей Юрьевич (260 баллов)

30.Ласун Юрий Олегович (210 баллов)

31.Бакатович Дмитрий Валерьевич (225 баллов)

32.Ажажа Мария Владимировна (300 баллов)

33.Ажажа Алексей Игоревич (295 баллов)

34.Балов Ислам Русланович (195 баллов)

35.Шагеев Дамир Ринатович (200 баллов)

36.Туранова Ирина Вячеславовна (180 баллов)

37.Назарова Александра Сергеевна (210 баллов)

38.Чикида Виктория Ивановна (260 баллов)

39.Литвиненко Наталья Александровна (255 баллов)

40.Шабанян Диана Артуровна (225 баллов)

41.Амандин Андрей Евгеньевич (210 баллов)

42.Закураев Чаруан Размикович (240 баллов)

43.Кравченко Дмитрий Сергеевич (195 баллов)

44.Георгян Гамлет Хачикович (195 баллов)

45.Ластовка Надежда Эдуардовна (180 баллов)

46.Усепова Вера Андреевна (210 баллов)

47.Макеев Александр Романович (225 баллов)

48.Левченко Артем Константинович (190 баллов)

49.Челтаев Магомед Тумсоевич (165 баллов)

50.Семыкина Виктория Игоревна (175 баллов)

51.Аушев Магомед Саварбекович (185 баллов)

52.Пахомова Софья Владимировна (200 баллов)

По направлению 45.03.01 – Филология

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания

русского языка и литературы»

1. Погосян Алла Юрьевна (145 баллов)

2. Шигалугова Динара Хадисовна (220 баллов)

По направлению 38.03.01 – Экономика

Направленность (профиль) образовательной программы «Бухгалтерский учёт, анализ и

аудит»

1. Дементьева Татьяна Валериевна (185 баллов)

По направлению 45.03.02 – Лингвистика

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика

преподавания иностранных языков и культур»

1. Андронникова Екатерина Юрьевна (195 баллов)

2. Соболева Юлия Константиновна (215 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

30 октября 2017 г.   г. Армавир    № 057-С

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 11) от 30 октября

2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса на основные

профессиональные образовательные программы бакалавриата по заочной

форме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших

вступительные испытания:

По направлению 40.03.01 – Юриспруденция

Направленность (профиль) образовательной программы «Гражданское право и процесс»

1. Шипулин Вадим Александрович (195 баллов)

2. Мирошниченко Данила Вячеславович (215 баллов)

3. Черный Артём Александрович (195 баллов)

4. Бобров Дмитрий Анатольевич (210 баллов)

5. Кожухова Александра Юрьевна (230 баллов)

6. Дворников Михаил Алексеевич (180 баллов)

7. Зарубеева Яна Николаевна (210 баллов)

8. Мхитарян Ованес Вартанович (180 баллов)

9. Мафадзоков Альберт Алиевич (175 баллов)

10. Щуков Руслан Мурадинович (210 баллов)

11. Агаев Анвар Сагидович (210 баллов)

12. Яганова Лалина Руслановна (195 баллов)

13. Османов Хаджимурат Алимович (250 баллов)

14. Вороков Хасанбий Анзорович (225 баллов)

По направлению 45.03.01 – Филология

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика преподавания

русского языка и литературы»

1. Оспищев Андрей Андреевич (200 баллов)

2. Евдокимов Денис Андреевич (195 баллов)

3. Кузьмин Дмитрий Павлович (180 баллов)

4. Шкодинова Наталья Александровна (210 баллов)

5. Шкодинов Евгений Владимирович (195 баллов)

6. Андриян Карен Аркадьевич (205 баллов)

7. Алиев Бийсолтан Алисолтанович (205 баллов)

8. Гусев Денис Николаевич (215 баллов)

9. Духу Нурдин Юрьевич (210 баллов)

10. Миндрюков Роман Тимофеевич (210 баллов)

11. Левен Руслан Генрихович (240 баллов)

12. Сурманов Сергей Анатольевич (230 баллов)

13. Мирзоев Артем Тигранович (180 баллов)

14. Хоконов Алим Хачимович (195 баллов)

15. Бженикова Вера Архимедовна (240 баллов)

16. Таран Павел Анатольевич (205 баллов)

17. Головин Петр Иванович (225 баллов)

18. Филиппов Иван Андреевич (205 баллов)

19. Малютин Артем Сергеевич (190 баллов)

20. Евраш Владислав Сергеевич (180 баллов)

21. Бугримов Виталий Александрович (200 баллов)

22. Бородюк Светлана Петровна (260 баллов)

23. Бичекуев Мырзабек Юрьевич (180 баллов)

24. Кучинаев Эмирлан Эльдарович (210 баллов)

25. Лелюкаев Азрет Расулович (220 баллов)

26. Фисенко Александр Александрович (180 баллов)

27. Красова Мария Васильевна (190 баллов)

28. Кириченко Марина Викторовна (210 баллов)

29. Хоконова Диана Арсеновна (235 баллов)

30. Хажнагоев Муртаз Нарзанович (185 баллов)

По направлению 45.03.02 – Лингвистика

Направленность (профиль) образовательной программы «Теория и методика

преподавания иностранных языков и культур»

1. Раецкая Татьяна Игоревна (185 баллов)

2. Гогуля Игорь Станиславович (220 баллов)

3. Деричев Александр Вячеславович (205 баллов)

4. Рыбаков Виктор Игоревич (180 баллов)

5. Марченко Андрей Викторович (185 баллов)

6. Василенко Кристина Вячеславовна (220 баллов)

Ректор         Ф.Н. Аванесова

	prikaz-o-zachislenii-vo
	Prikaz_VO_ODO_24_07_2017
	Prikaz_VO_ZFO_24_07_2017
	Prikaz_VO_ODO_14_08_2017
	Prikaz_VO_ZFO_14_08_2017
	Prikaz_VO_ODO_30_08_2017
	Prikaz_VO_ZFO_30_08_2017

	new-1 во